
Banlängd 2,5

Starttid 19:00:00 Vind S 2-4

Beräknad tid 01:00:00 Max srsfart

Datum 2015-05-18 Median, fart

Placerin

g Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb

SRS-

Korr Anm

Justerat 

SRS Start Mål

Seglad 

Tid Beräknad tid Srsfart Poäng

1 X-35 129 Swallow Anders Åhman SBK 1,088 19:10:00 19:41:21 00:31:21 00:34:07 8,44 0

2 M 25 special 3 Nea Robert Dybeck SBK 0,909 19:00:00 19:37:44 00:37:44 00:34:18 8,40 3

3 Spackhuggare 168 Free Willy Kari Hansson SBK 0,853 19:00:00 19:40:35 00:40:35 00:34:37 8,32 5,7

4 soling 240 Pilen Ola Larsson SBK 0,926 19:00:00 19:38:33 00:38:33 00:35:42 8,07 8

5 X-332 16532 Xplorer Per Lundqvist HBK 1,009 19:05:00 19:41:03 00:36:03 00:36:51 7,82 10

6 One-Off 1 Mithril  NN 1,028 19:05:00 19:41:04 00:36:04 00:37:05 7,77 11,7

7 X-99 561 Faxe Marcus Morberg SBK 1,026 19:05:00 19:41:43 00:36:43 00:37:40 7,65 13

8 H-båt 159 Überflyve Joakim Larsen SBK 0,879 19:00:00 19:44:06 00:44:06 00:38:46 7,43 14

9 omega 28 112 - Magnus Ohlin SBK 0,880 19:00:00 19:45:50 00:45:50 00:40:20 7,14 15

10 X-99 350 Roxanne Mathilda Netje HBK 1,026 19:05:00 19:46:15 00:41:15 00:42:19 6,80 16

11 Maxi 77 57 Any Day Fredrik Arnryd NN 0,884 19:00:00 19:48:34 00:48:34 00:42:56 6,71 17

12 J-80 315 - Leo Börjesson KSSS 0,981 19:05:00 19:49:09 00:44:09 00:43:19 6,65 18

LYST-

placerin

g Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb

SRS-

Korr Anm

Justerat 

SRS LYST SRS-tid LYST-tid Dagens LYST

Dagens 

prestation

LYST-

poäng

1 X-99 561 Faxe Marcus Morberg SBK 1,026 0,85 00:37:40 00:32:04 0,91 106% 0

2 Spackhuggare 168 Free Willy Kari Hansson SBK 0,853 0,96 00:34:37 00:33:08 0,99 103% 3

3 M 25 special 3 Nea Robert Dybeck SBK 0,909 0,97 00:34:18 00:33:18 0,99 102% 5,7

4 X-35 129 Swallow Anders Åhman SBK 1,088 0,99 00:34:07 00:33:48 1,00 101% 8

5 soling 240 Pilen Ola Larsson SBK 0,926 0,95 00:35:42 00:33:55 0,96 101% 10

6 H-båt 159 Überflyve Joakim Larsen SBK 0,879 0,88 00:38:46 00:34:01 0,88 100% 11,7

7 One-Off 1 Mithril  NN 1,028 0,95 00:37:05 00:35:13 0,92 97% 13

8 X-332 16532 Xplorer Per Lundqvist HBK 1,022 0,96 00:36:51 00:35:15 0,93 97% 14

9 X-99 350 Roxanne Mathilda Netje HBK 1,026 0,86 00:42:19 00:36:34 0,81 93% 15

10 omega 28 112 - Magnus Ohlin SBK 0,880 0,95 00:40:20 00:38:19 0,85 89% 16

11 Maxi 77 57 Any Day Fredrik Arnryd NN 0,884 0,95 00:42:56 00:40:47 0,79 84% 17

12 J-80 315 - Leo Börjesson KSSS 0,981 0,95 00:43:19 00:41:09 0,79 83% 18


